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Protokół nr XII 
Rady Gminy Bralin 
z dnia 26 września 2011 roku. 

 

 

 

Porządek obrad XII Sesji Rady Gminy Bralin. 
                                               

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Uchwalenie porządku obrad.                                                                                                                          

3.  Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.                                                                                                              

4.  Sprawozdanie wójta z działalności międzysesyjnej i realizacji uchwał podjętych na  poprzedniej 
sesji. 

5.  Podjęcie uchwały w prawie zmian w budżecie gminy. 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławnika: 

1) Przedstawienie przez powołany zespół opinii o zgłoszonych kandydatach na ławnika.                                                                                                          

2) Powołanie komisji skrutacyjnej. 

3) Przeprowadzenie wyborów ławnika. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów mienia komunalnego. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości stanowiących 
własność  mienia komunalnego Gminy Bralin. 

10. Opinia w sprawie przystąpienia do programu „Orlik 2012”. 

11.  Wolne głosy i wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia XII sesji Rady Gminy Bralin. 

 

Pkt 1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
       Otwarcia posiedzenia o godzinie 16.00 dokonał przewodniczący rady Marek Fras i stwierdził, 
że obecnych jest 14 na stan ogólny 15 radnych, co pozwala zgodnie z przepisami prawa 
obradować i podejmować prawomocne uchwały. Nieobecny usprawiedliwiony Zbigniew 
Kosakiewicz.  
Ponadto w sesji udział wzięli wójt Roman Wojtysiak, zastępca wójta Robert Kieruzal, skarbnik 
Grażyna Mosch, sekretarz Zbigniew Łatka, radni powiatowi: Piotr Hołoś i Zenon Kasprzak oraz 
sołtysi i mieszkańcy z terenu gminy Bralin. 
 
Pkt 2) Ustalenie porządku obrad. 

 
      Przewodniczący rady przedstawił zebranym proponowany porządek obrad XII sesji i 
powiedział, że z uwagi na konieczność kontynuowania dalszej procedury administracyjnej w 
stosunku do wniosku odnośnie nadania nazw ulicom gminnym - zgodnie z uchwałą w sprawie 
zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom gminnym oraz 
drogom wewnętrznym w Gminie Bralin - przekazał wniosek złożony przez komisję Rozwoju 
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Gospodarczego i Budżetu do zaopiniowania komisji Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego  wobec powyższego radni jednogłośnie zdecydowali o wykreśleniu tego punktu z 
porządku obrad. 
 
Pkt 3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 
      Protokół z poprzedniej sesji kontrolowali radni Andrzej Kucharski i Kazimiera Kupczak. 
Kontrolujący nie wnieśli uwag do treści protokołu. 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kontrolowany protokół. 
 
Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych.  
Rada protokół Nr XI przyjęła jednogłośnie. 
 
Pkt 4) Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych podczas poprzedniej sesji. 

 
      Wójt przedstawił zebranym sprawozdanie z działalności międzysesyjnej oraz z realizacji 
uchwał podjętych na poprzedniej sesji.  
 
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
W trakcie przedstawiania sprawozdania wójt wtrącił kilka zdań odnośnie dowozów i zmiany 
rozpoczynania roku szkolnego w szkołach gminnych. Rzecz dotyczy placówki w Nowej Wsi 
Książęcej gdzie podczas inauguracji nowego roku szkolnego, w której uczestniczył zastępca 
wójta Robert Kieruzal jedna z pań nauczycielek wypowiedziała się krytycznie odnośnie 
rozpoczynania zajęć lekcyjnych od godziny 7.30, mimo że – jak powiedział wójt - było to 
uzgodnione z dyrekcją szkoły, zmiana okazała się konieczna po rozstrzygnięciu przetargu na 
dowozy.  
Na początku lipca obył się przetarg na dowozy dzieci do szkół, wystartowała wówczas tylko 
jedna firma PKS oferująca cenę kilkukrotnie wyższą niż ta za którą przewoźnik świadczył usługi w 
ramach dotychczas obowiązującej umowy. Przetarg został unieważniony ponieważ gmina nie 
dysponowała żądanymi środkami. Nowy przetarg został rozpisany na początku sierpnia i 
wówczas oferty złożyły 3 firmy PKS, Firma Pana Zaczyńskiego i firma mająca swoją siedzibę w 
Długołęce. Zaproponowane ceny były już znacznie niższe ale i tak zbyt wysokie jak na 
możliwości gminy. Najkorzystniejsza finansowo okazała się oferta Pana Zaczyńskiego. Wójt 
powiedział, że po konsultacji z dyrektorami placówek oświatowych, ponownie unieważnił  
przetarg na dowóz dzieci. Rozpisano III przetarg w połowie sierpnia, oferenci ponownie obniżyli 
ceny i nadal najkorzystniejsza okazała się oferta Pana Zaczyńskiego wobec czego podpisano z 
nim umowę na dowozy. Dotychczasowy przewoźnik PKS realizował swoje dowozy głównie 
poprzez kursy liniowe W momencie jak nie wygrał przetargu na dowóz dzieci w naszej gminie z 
przyczyn ekonomicznych zmienił rozkład jazdy i zmniejszył ilość kursów dla mieszkańców. 
Tymczasem nowy przewoźnik realizuje wszystkie dowozy w ramach kursów zamkniętych dzięki 
czemu dzieci nie muszą już kupować biletów co więcej dzieci mieszkające w odległości od szkoły 
mniejszej niż 3 km w miarę możliwości korzystają z dowozów co do tej pory nie było możliwe. 
Wójt nie zgadza się ze zdaniem nauczycielki zarzucającej mu że nie kieruje się dobrem dzieci, a 
pieniądze publiczne muszą być wydawane zgodnie z obowiązującymi przepisami i ogłaszając 
przetarg trzeba przestrzegać specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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Wójt powiedział, że z dyrektorami ustalali w jaki sposób będą przewozy funkcjonować przy czym 
dysponowali wyłącznie samymi liczbami nie było do końca pewne ile dzieci z którego kierunku 
pojedzie bo część dzieci jest przywożone przez rodziców. Zrobiła się niepotrzebna awantura a 
czas pokazał, że zmiany się sprawdzają.  
 
Radni nie zgłosili pytań do sprawozdania wobec czego przewodniczący obrad przystąpił do 
omawiania kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Pkt 5) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 

Dokonano następujących zmian w budżecie gminy: 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dotacji celowej o 

kwotę 1.489,00,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
2. Zwiększono dochody budżetu o kwotę 12.000,00 zł i przeznaczono ją w ramach 

Funduszu wsparcia dla PSP w Kępnie na zakup sprężarki do ładowania butli aparatów 
powietrznych wraz z osprzętem a także na ogłoszenie konkursu ofert na realizację zadań 
we współpracy z organizacjami pozarządowymi w ramach kultury fizycznej. 

3. Dokonano przeniesień pomiędzy działami rozdziałami i paragrafami. 
4. Na podstawie pisma kierownika GOPS dokonano przeniesień planu wydatków w związku 

z odpisem na ZFŚS oraz wypłatą zasiłków celowych dla osób biorących udział w projekcie 
POKL i opłatami telefonii komórkowej. 

5. Na podstawie pisma dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie oraz dyrektora 
Gimnazjum w Bralinie i dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Wsi Książęcej dokonano 
przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 

 
Przewodniczący rady powiedział, że zmiany te były szeroko omawiane podczas dzisiejszej 
debaty ale chciałby zapytać czy ktoś z Pań lub Panów radnych ma pytania do przedstawionego 
projektu. 
Pytań nie zgłoszono. 
 
> Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  
Uchwała Nr XII/53/2011 została przyjęta jednogłośnie. 
 
Pkt 6) Podjęcie uchwały w sprawie powołania wyboru ławnika. 

 
1)  Przedstawienie przez powołany zespół opinii o zgłoszonych kandydatach na ławnika. 

   Przewodniczący rady poprosił przedstawiciela zespołu do zaopiniowania kandydata na 
ławnika i przedstawienie radzie swojego stanowiska. 
Kazimiera Kupczak odczytała zebranym opinię komisji. 
Opinia stanowi załącznik do protokołu. 
 
2) Powołanie komisji skrutacyjnej. 
Przewodniczący rady poprosił o podawanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. Do komisji 
zaproponowano Aldonę Głąb, Jana Leśniarka oraz Romana Lemanika. 
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 W związku z tym, że innych kandydatur nie zgłoszono przewodniczący rady zwrócił się do 
proponowanych osób z zapytaniem czy wyrażają zgodę na udział w pracach komisji. 
Radni wyrazili zgodę, następnie przewodniczący rady zaproponował przegłosowanie 
zgłoszonych kandydatur, członkowie komisji skrutacyjnej przyjęci zostali jednogłośnie.  
Przewodniczący rady ogłosił pięciominutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji. 
 
Przewodniczący rady wznowił obrady po przerwie i poprosił o zabranie głosu przewodzącego 
komisji skrutacyjnej. 
Głos zabrała Aldona Głąb odczytała radnym Regulamin głosowania zapytała czy są jakieś pytania 
lub uwagi. W związku z brakiem pytań i uwag komisja rozdała przygotowane i ostemplowane 
karty do głosowania i poprosiła o oddanie głosów. 
Po zakończeniu głosowania członkowie komisji skrutacyjnej zebrali oddane głosy do uprzednio 
przygotowanej urny. 
Regulamin stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący rady ogłosił pięciominutową przerwę w celu obliczenia głosów i sporządzenia 
protokołu komisji. 
Przewodniczący rady wznowił obrady po przerwie. 
Przewodnicząca komisji  skrutacyjnej Aldona Głąb odczytała protokół komisji skrutacyjnej. 
Protokół stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
> Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru ławnika. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  
Uchwała Nr XII/54/2011 została przyjęta jednogłośnie. 
 
Pkt 7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

      
      Wójt powiedział, że radni projekt uchwały otrzymali dużo wcześniej mieli więc możliwość 
zapoznania się z nim dla przypomnienia chciałby tylko  nadmienić, że przez opłatę adiacencką 
należy rozumieć opłatę ustaloną w związku ze wzrostem wartości nieruchomości, 
spowodowanym scaleniem lub podziałem nieruchomości. Wysokość stawki procentowej opłaty 
ustala rada gminy, w drodze uchwały. Zgodnie z  ustawą o gospodarce nieruchomościami nie 
może ona być wyższa niż 30 % różnicy między wartością nieruchomości przed podziałem i po jej 
podziale. Uzyskane dochody z tytułu tej opłaty pozwolą na prowadzenie polityki przestrzennej 
gminy tj. finansowani planów zagospodarowania przestrzennego dla poszczególnych 
miejscowości, planów infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz budowę infrastruktury 
drogowej. 
 
> Przewodniczący rady powiedział, że podczas debaty padły dwie propozycje  wysokości opłaty 
adiacenckiej jedna 25% druga 30% w wyniku głosowania radni do projektu uchwały przyjęli 
stawkę 25% . W związku z brakiem uwag przewodniczący obrad poddał pod głosowanie uchwałę 
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.  
Uchwała Nr XII/55/2011 została przyjęta przy jednym głosie wstrzymującym. 
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PKt 8) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycia do zasobów mienia 

komunalnego. 

 

       Ze względu na konieczność poszerzenia istniejącej drogi gminnej w Bralinie, na odcinku 
pomiędzy ulicami Nową i Ogrodową oraz częściowym zajęciem przedmiotowej działki przez 
inwestycję drogową zakup nieruchomości jest celowy i niezbędny.  

 

> Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie do zasobów mienia komunalnego. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  
Uchwała Nr XII/55/2011 została przyjęta jednogłośnie. 
 
Pkt 10) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości 

stanowiących własność  mienia komunalnego Gminy Bralin. 
 
      Z uwagi na duże zainteresowanie kupnem działek na terenie Gminy i brakiem terenów 
budowlanych postanowiono sprzedać w drodze przetargu działkę budowlaną w Nowej Wsi 
Książęcej. 
 
> Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż  nieruchomości stanowiących własność  mienia komunalnego Gminy Bralin. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.  
Uchwała Nr XII/55/2011 została przyjęta jednogłośnie. 
 
 Pkt 10) Opinia w sprawie przystąpienia do programu „Orlik 2012”. 
 

     Przewodniczący rady poprosił przewodniczącego komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu o 
przedstawienie opinii komisji w sprawie przystąpienia do programu „Orlik  2012”. 

> Wójt powiedział, że temat budowy orlika był omówiony podczas posiedzenia komisji    
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu oraz dzisiejszej debaty, radni mieli więc możliwość 
wypowiedzenia się na ten temat nie mniej - dodał wójt - pod względem organizacyjnym i 
prawnym  jest w stanie na dzień dzisiejszy złożyć wniosek w sprawie przystąpienia do programu 
„Orlik 2012” ale oczekuje na opinię rady. 

> Jan Leśniarek  po sprostowaniu odczytał treść opinii wydanej na podstawie § 69 ust. 5 Statutu 
Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2009 r. zgodnie, z którą członkowie komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Bralin  na posiedzeniu w dniu 19 września 2011  roku po 
zapoznaniu się z proponowanym umiejscowieniem boiska „Orlik” i wysłuchaniu skargi  
mieszkańca sąsiadującego z  planowaną inwestycją podjęli dyskusję na temat korzyści i  
zobowiązań wiążących się z przystąpieniem do programu „Orlik 2012” i po przedyskutowaniu 
zagadnienia negatywnie zaopiniowali  przystąpienie do projektu „Orlik 2012”. 

 

> Przewodniczący obrad związku z brakiem dalszych głosów w sprawie budowy boiska poddał 
pod głosowanie opinię w sprawie przystąpienia do programu „Orlik  2012”. 
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Za przyjęciem negatywnej opinii głosowało 2 radnych, 12 wstrzymało się od głosu.  
 
Rada Gminy Bralin negatywnie zaopiniowała przystąpienia do programu „ORLIK 2012”  na rok 
2011. 

 

 Pkt 11) Wolne głosy i wnioski. 

> Wójt powiedział, że nie komentuje decyzji radnych, przypomniał że był gotów stosowny 
wniosek złożyć ale po głosowaniu do programu gmina nie przystąpi, jednakże ma nadzieję że 
radni którzy głosowali za przyjęciem negatywnej opinii w sprawie przystąpienia do budowy 
boiska będą wraz z wójtem jednym głosem i wspólnie tłumaczyć mieszkańcom dlaczego nie 
będzie orlika. 
 
> Jan Leśniarek zwrócił się do radnych powiatowych z zapytaniem dlaczego nie można korzystać 
z zakupionego niedawno przez szpital tomografu komputerowego i czy był to zakup trafiony  
skoro pacjentów wysyłamy na te badania do innych placówek?  
 
> Piotr Hołoś odpowiedział, że tomograf nie został zakupiony z budżetu powiatu tylko został 
wydzierżawiony ze środków posiadanych przez NZOZ a najlepszym adresatem tego pytania 
będzie właśnie Pan wiceprzewodniczący sam bo jest członkiem rady społecznej ZOZ i powinien 
tam dociekać dlaczego tomograf nie jest wykorzystywany tak jak powinien. 
 
 > Jan Leśniarek powiedział, że rada się jeszcze nie ukonstytuowała dlatego zwrócił się z 
zapytaniem do radnego powiatowego. 
 
> Głos zabrał sekretarz znający temat z uwagi na fakt, iż w poprzedniej kadencji był członkiem 
rady społecznej ZOZ i potwierdza, że samorząd powiatu nie decydował o zakupie tomografu jest 
on wypożyczony i podobnie jak kilka innych szpitali. Szpital kępiński czeka na kontrakt z NFZ. 
Narodowy Fundusz Zdrowia nie przewidział kontraktu w chwili kiedy pojawił się tomograf, 
kolejne kontrakty będą rozpisywane jesienią.  
 
> Zenon Kasprzak powiedział, że na jutrzejszej sesji rady powiatu, na której ma nadzieję, że 
będzie dyrektor ZOZ Pan Jackowski zada mu to samo pytanie. 
 
> Jan Leśniarek powiedział, że został powołany jako członek do Społecznego Komitetu ZOZ w 
Kępnie ale ten komitet się nie ukonstytuował i nie było jeszcze żadnego zebrania stąd próba 
uzyskania odpowiedzi za pośrednictwem radnych powiatowych. 
 
> Wójt powiedział, że rada się jeszcze nie zebrała ponieważ jeden z delegowanych członków ma 
podpisaną umowę o pracę ze szpitalem dlatego najpierw trzeba powołać nowego delegata i 
uzupełnić skład rady. 
 
> Robert Gogol zwrócił się do radnych powiatowych odnośnie konieczności wybudowania 
chodnika i poprawienia rowu melioracyjnego w Mnichowicach a następnie zapytał wójta kiedy 
będzie równana droga od „Pólka” do Nosal? 
 
> Wójt zwrócił się do radnych powiatowych w celu uściślenia pytania radnego Roberta Gogola 
mówiąc, że radny ma na myśli fragment chodnika w otoczeniu domu ludowego, gmina zwracała 
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się do powiatu z prośbą o wykonanie 20 m chodnika ale z powodu braku środków prośba 
spotkała się z odmową.  
Jeśli idzie o pytanie w sprawie drogi od Nosal do Pólka wójt powiedział, że kiedy proboszcz 
zagrodził drogę wokół Pólka i uniemożliwił w ten sposób rolnikom dojazd do pól, zaczęto się 
zastanawiać którędy zorganizować dojazd alternatywny, na podstawie map stwierdzono, że w 
terenie jest kilka dróg, które w przeszłości zostały przez rolników zaorane ale geodezyjnie są 
wyznaczone więc geodeci pojęli próbę zlokalizowania ich ale stwierdzili, że nie istnieją żadne 
kamienie graniczne ani punkty odniesienia umożliwiające ich odtworzenie.  
Wójt nadmienił, że istnieje prawdopodobieństwo, że odtworzenie istniejących na mapie dróg 
niczego by nie zmieniło bo teren  wokół jest podmokły i nikt by z nich nie korzystał. 
Wójt dodał, że wspólnie z sołtysem Nosal Stanisławem Niechciałem przejechali drogą o której 
mówi radny od Nosal do Pólka i stwierdzili, że aby mieszkańcy Mnichowic i Nosal mogli wjechać 
między te dwie wsie i na drogę równoległą do asfaltu powiatowego i dostać się na pola  leżące 
za Pólkiem nie jest możliwe wyrównanie jej zwykłą równiarką z uwagi na bardzo zły stan 
techniczny niektórych odcinków nawierzchni dodatkowo droga ta fragmentami przebiega po 
prywatnych gruntach.  
Pomysł jest taki żeby „starą” drogę remontować sukcesywnie, najpierw przywrócić jej 
pierwotny bieg i w tym roku wyrównać odcinek drogi do brodziska. Zadanie przewiduje się 
zrealizować w przeciągu półtora roku. 
 
> Piotr Hołoś odniósł się do pytania radnego Gogola w kwestii inwestycji drogowych i 
powiedział, że kiedy tylko obowiązki zawodowe mu na to pozwalają uczestniczy w obradach 
sesji gminnych, przygląda się jak radni planują inwestycje i stwierdza, że wychodzi to dobrze i 
życzyłby sobie żeby w powiecie również mieć ten sam komfort planowania inwestycji z 
wyprzedzeniem dlatego nie chciałby być stawiany w takiej sytuacji, jak teraz kiedy radny 
domaga się zbudowania chodnika żeby dopełnić zrealizowaną przez gminę inwestycję 
zagospodarowania terenu wokół domu ludowego, mimo że wcześniej nikt tego nie zgłaszał i nie 
planował. Powiat jest także instytucją samorządową i nie posiada wolnych, nieplanowanych 
środków. Piotr Hołoś zaapelował o dobre formy współpracy na przyszłość. Zadeklarował, o ile 
zostanie o to poproszony, uczestnictwo w planowaniu inwestycji z udziałem środków 
powiatowych. Na zakończenie dodał, że chodnik w Mnichowicach jak i ścieżka rowerowa do 
Pólka zostaną przez powiat zrealizowana  ale prosi żeby się wzajemnie szanować, rozmawiać, i 
wspólnie omawiać planowane inwestycje. 
 
> Robert Gogol dodał, że poruszając kwestię rowu melioracyjnego w Mnichowicach mówił w 
dobrej intencji dla powiatu bo jeśli rów nie zostanie udrożniony przed zimą mrozy mogą 
doprowadzić do uszkodzenia drogi powiatowej i wówczas koszty będą znacznie wyższe. 
 
> Wójt przypomniał uzgodnienia dotyczące robót drogowych oraz remontu i odnowienia 
uszkodzonych przepustów w Mnichowicach. 
 
> Zenon Kasprzak stwierdził, że Gmina Bralin w tak dobrej sytuacji już się zapewne nie znajdzie, 
żeby mieć w radzie powiatu 4 radnych w tym członka zarządu i wicestarostę więc ma nadzieję, 
że uda się na rzecz gminy zrealizować tyle inwestycji z udziałem powiatu ile było zrobionych w 
poprzedniej kadencji, kiedy to on był wicestarostą i o część zadań sam zabiegał. 
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> Paweł Narękiewicz odniósł się do wypowiedzi wójta odnośnie orlika i powiedział, że nie 
podoba mu się to, że wójt uważa, iż dwóch radnych zablokowało budowę orlika podczas gdy 
pozostali radni wstrzymali się od głosu, nie wiedząc czemu skoro mogli ich sprzeciw 
przegłosować. On osobiście od początki był przeciwny budowie orlika i nic się w tej kwestii nie 
zmieniło. 
 
> Wójt odpowiedział, że każdy ma prawo do przedstawienia swojego stanowiska i własnego 
zdania idzie jedynie o to żeby podczas spotkań z mieszkańcami – wyborcami wziąć 
odpowiedzialność za swoje decyzje i swoje zdanie podtrzymywać.  
Wójt zwrócił się do radnego, czy na pewno reprezentuje swoich wyborców a nie pracodawcę? 
 
> Paweł Narękiewicz odpowiedział, że pracę zostawia na ulicy Namysłowskiej a na 
posiedzeniach rady reprezentuje swoich wyborców i że jest przekonany o słuszności podjętej 
decyzji. 
 
> Przewodniczący rady zakończył dyskusję na temat budowy orlika i powiedział, że uważa temat 
za wyczerpany, zapytał czy ktoś ma pytania dotyczące wolnych głosów i wniosków. 
W związku z brakiem dalszych pytań przewodniczący obrad przekazał radnym informację na 
temat oświadczeń majątkowych przesłanych od wojewody, podziękował obecnym za udział w 
sesji i zamkną posiedzenie XII sesji rady gminy.  
 
Pkt 12) Zamknięcie posiedzenia XII sesji Rady Gminy Bralin. 

 
Przewodniczący rady zamknął obrady o godzinie 18.30.  
 
Protokołowała: Anna Piasecka 
 
 
 

KONTROLUJĄCY:   
   

1. Jacek Kuropka :                         ………………………………………, 
   

2. Roman Lemanik:                       ……………………………………… . 
 
 
 
 


